市科技局关于开展2024年度天开高教科创园支持园区企业转化科技成果的通知
为加快推进天开高教科创园（以下简称天开园）建设，根据《关于进一步支持天开高教科创园高质量发展的若干政策措施》（津政规〔2024〕3号）等文件要求，现开展天开园企业转化科技成果奖励申报工作，有关要求通知如下：
一、申报要求

（一）支持对象

1.本政策适用于2023年4月11日以来在天开园核心区范围内新注册入驻的科技企业。

2.同一科技成果交易活动中存在多个吸纳方的，由牵头单位联合其他参与单位共同申报,申报单位里需有至少1家企业注册在核心区。

天开园核心区四至范围：“卫津路—电台道—气象台路—复康路—水上公园北道—水上公园西路—长实道—红旗南路—红旗路—西湖道—双峰道”合围区域（含慧谷大厦及天环客运站泰达地块）。

（二）申报条件
企业申请奖励资金应同时满足以下条件：

1.园区企业从京津冀高等学校、科研院所转化科技成果到园区落地；

2.转化的科技成果符合园区主导产业发展方向，面向我市重点产业、战略性新兴产业、未来产业；
3.企业与高等学校、科研院所签订技术开发、技术转让和技术许可类合同，且经登记机构认定登记；
4.合同成交额不低于100万元且完成交易。
（三）奖励标准及使用范围

按照技术交易额的10%给予支持，企业最高50万元；多家单位共同申报的，按申报材料分配比例给与支持。
二、申报流程

（一）材料提交及受理
2024年9月23日9:00至10月12日17:00，申报企业填写《天开高教科创园鼓励园区企业转化科技成果奖励申请表》，并将电子版材料（包括申报书的word可编辑版和盖章扫描pdf版、盖章扫描的佐证材料pdf版合并压缩），按照“科技成果转化+申报企业名称”命名，发送至邮箱tkyxmsl02@tj.gov.cn（成功发送将收到回执）。

（二）形式审查
10月20日17:00前，由南开区科技局负责对申报材料进行形式审查；如果材料被审查驳回，申请人修改后需再次提交审核，每个申报材料仅有1次修改机会，且应在驳回后的3个工作日内完成修改并再次提交审查。如逾期或超过修改次数，则不再审查受理。审查通过后按要求提交纸质版材料，一式5份。

（三）专家评审

对于通过审核的申报材料，市科技局将委托天开发展集团组织专家进行评审。待完成专家评审、市科技局局长办公会审议和公示等程序后，市科技局对公示无异议的企业拨付相关资金。
三、有关要求

1. 申报单位须加强对申报材料的审核把关，并对申报材料的合法性、真实性、准确性和完整性负责。

2. 申报单位必须自主申请，不得提供虚假材料。市科技局严格按照有关程序工作，不收取任何费用。

3. 涉及国家安全等方面的保密合同，申报前请与市科技局联系。

四、联系方式

自通知发布之日起至2024年10月20日17:00前（法定节假日和公休日除外）开通申报咨询电话，见下表。

	序号
	咨询内容
	接待部门
	联系人
	联系电话

	1
	申报指南咨询
	市科技局园区规划建设处
	蒙鑫
	022-85188227

	2
	材料受理形式审查
	南开区科技局
	周萌
	022-87875806

电子版申请材料请报送至邮箱：tkyxmsl02@tj.gov.cn，纸质版申请材料请报送至天津市南开区天开广场6号楼306室。
附件：1.天开高教科创园企业转化科技成果奖励申请表

      2.佐证材料清单

2024年9月23日

附件1

天开高教科创园企业转化科技成果

奖励申请表

企业名称：                            (盖章)

法人姓名：
联系电话：

学历层次：

天津市科学技术局  制
2024年9月

填 报 说 明

1.申报书由申报企业法人填制，填报时应实事求是，认真填写，并按要求提供相应的附件材料，加盖公章。

2.申报奖励的企业须为自2023年4月11日以来在天开高教科创园核心区范围内注册的企业。

    3.申报书内所有时间均需精确到日，地址均需精确到门牌号。

4.申报书需附相关佐证材料（清单附后），佐证材料需加盖单位公章。
企业转化科技成果奖励申请表
	单位名称

	社会信用代码

	注册地址

	通讯地址

	法定代表人

	联系电话

	电子邮件

	项目负责人

	联系电话

	电子邮件

	联 系 人

	联系电话

	电子邮件

	开户银行

	银行账号

	开户银行行号

	转化科技成果名称

	科技成果类别

	科技成果来源

	技术合同认定登记总额
	万元

	项目（课题）负责人

意见

	  本人承诺提交材料真实、有效，项目（课题）不违背国家关于科研诚信的相关规定。

项目（课题）负责人（签字）：

                                          年     月     日

	申报单位意见
	本单位同意申报，承诺提交材料真实、有效，项目（课题）不违背国家关于科研诚信的相关规定。

 单位负责人(签字)：                  （单位公章）

                                         年     月     日

附件2
佐证材料清单
1.企业营业执照、企业法定代表人身份证件（多个企业联合申报的，各方均需提供，申报材料明确各申报方获得的奖补资金分配比例）；

2.高校院所事业单位法人证书；

3.技术合同；

4.技术合同认定登记证明；

5.科技成果转化交易完成凭证；

6.天开园企业转化科技成果奖励申请表；

7.其他相关必要材料。